
UCHWAŁA NR 647/XXIV/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek 
obowiązkowego wymiaru godzin dla dyrektorów, wicedyrektorów i innych nauczycieli pełniących 

stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Piaseczno

Na podstawie art. 18, ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t .j. Dz.U.
z 2016r. poz. 446) oraz art. 42 ust 7 pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (t .j. Dz. 
U. z 2014r.  poz. 191 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 267/XI/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26 sierpnia 2015r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego wymiaru godzin dla dyrektorów, 
wicedyrektorów i innych nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Piaseczno ( Dz. Urzędowy Woj. Mazowieckiego poz. 8056) wprowadza się następującą zmianę:

W § 1 w tabeli obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych pozycja 2 otrzymuje brzmienie:
2 Przedszkola

dyrektor przedszkola liczącego od 1 do 6 oddziałów 8
od 7 do 11 oddziałów 4

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: E7A7E586-51CA-4D25-9FCD-487895D441AD. Podpisany Strona 1




